
Planta sembrada con el código 6076

Familia: Solanaceae

Nombre científico: Capsicum annuum L.

Nombre común: ajidulce, ajís, pimiento, bixo

Sitio específico: Finca  Wilson Cabrera en Santa Cruz

Zona: Transición    Sustrato: Rocoso-arcilloso

Proyecto: Prácticas Agrícolas Sostenibles / Agricultura

Tratamiento: Waterboxx®    Control: 6096

Fecha de siembra: 16/02/2017

Resultados de monitoreo por Crecimiento
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Resultados de monitoreo por Tasa de crecimiento

Monitoreos
Monitoreo Fecha Altura Crecimiento Tasa de crecimiento Crecimiento total

1 16/02/2017 2.00 cm 0.00 cm 0.0000 cm/día 0.00 cm
2 14/03/2017 12.00 cm 10.00 cm 0.3846 cm/día 10.00 cm
3 11/04/2017 39.00 cm 27.00 cm 0.9643 cm/día 37.00 cm
4 16/05/2017 107.00 cm 68.00 cm 1.9429 cm/día 105.00 cm
5 16/06/2017 146.00 cm 39.00 cm 1.2581 cm/día 144.00 cm
6 21/07/2017 193.00 cm 47.00 cm 1.3429 cm/día 191.00 cm
7 18/08/2017 224.00 cm 31.00 cm 1.1071 cm/día 222.00 cm
8 08/09/2017 245.00 cm 21.00 cm 1.0000 cm/día 243.00 cm
9 22/09/2017 251.00 cm 6.00 cm 0.4286 cm/día 249.00 cm

10 09/11/2017 251.00 cm 0.00 cm 0.0000 cm/día 249.00 cm
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Imágenes tomadas en los monitoreos
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